
 

  18/07/2012    S136    Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento abierto   

I.
II.
IV.

D-Wurzburgo: Trabajos de tendido de cañerías de agua

2012/S 136-226791

Anuncio de licitación

Obras

Directiva 2004/18/CE
Apartado I: Poder adjudicador
I.1)Nombre, direcciones y punto(s) de contacto
ZAE Bayern, Neubau eines Demonstrations- und Forschungsgebäudes in Würzburg
Am Hubland
Punto(s) de contacto: ZAE Bayern
A la atención de: Dr. Büttner
97074 Würzburg
ALEMANIA
Teléfono: +49 9317056441
Correo electrónico: buettner@zae.uni-wuerzburg.de
Fax: +49 9317056460

Direcciones Internet:

Dirección del poder adjudicador: http://www.zae-bayern.de/

Puede obtenerse más información en: Ebert-Ingenieure GmbH & Co KG
Hanauer Straße 85
Punto(s) de contacto: Ebert-Ingenieure GmbH & Co KG
A la atención de: Herrn Christian Ries
80993 München
ALEMANIA
Teléfono: +49 1721019382
Correo electrónico: c.ries@eb-ing.com
Fax: +49 8914981210
Dirección Internet: http://www.ebert-ingenieure.de

El pliego de condiciones y la documentación complementaria (incluidos los documentos
destinados a un diálogo competitivo y un sistema dinámico de adquisición) pueden
obtenerse en: Ebert-Ingenieure GmbH & Co KG
Hanauer Straße 85
Punto(s) de contacto: Ebert-Ingenieure GmbH&Co KG
A la atención de: Herrn Ries
80993 München
ALEMANIA
Teléfono: +49 1721019382
Correo electrónico: c.ries@eb-ing.com
Fax: +49 8914981210
Dirección Internet: http://www.ebert-ingenieure.de

Las ofertas o solicitudes de participación deben enviarse a: Los puntos de contacto

Page 1 of 2

mailto:buettner@zae.uni-wuerzburg.de?subject=TED
http://www.zae-bayern.de/
mailto:c.ries@eb-ing.com?subject=TED
http://www.ebert-ingenieure.de
mailto:c.ries@eb-ing.com?subject=TED
http://www.ebert-ingenieure.de


 

mencionados arriba

Apartado II: Objeto del contrato
II.1)Descripción
II.1.6)Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
45332200, 45332300, 45332400, 45333000

DescripciónTrabajos de tendido de cañerías de agua.
Trabajos de tendido de cañerías de desagüe.
Trabajos de instalación de artículos sanitarios.
Trabajos de instalación de aparatos de gas.

Apartado IV: Procedimiento
IV.3)Información administrativa
IV.3.3)Condiciones para la obtención del pliego de condiciones y documentación
complementaria o del documento descriptivoFecha límite para la recepción de solicitudes de
documentos o de acceso a los mismos: 16.8.2012 - 12:00

IV.3.4)Fecha límite para la recepción de ofertas y solicitudes de participación23.8.2012 -
12:00

IV.3.6)Lengua(s) en que puede(n) redactarse los proyectos o las solicitudes de
participaciónalemán.

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2 of 2

http://www.tcpdf.org

